
【端午の節句】 

鯉のぼりドライブ １日(水)～４日（土） 

善福寺公園の池にかかる色取り取りの鯉のぼりを見学に行きます。 

  菖蒲湯週間    １日(水)～７日（火）  

端午の節句にちなんで菖蒲湯をご用意いたします。 

 

【５月のボランティア】 

 

 

 

 

 

 

 

【ふれあい美容室】11【土】･14【火】 美容室のご予約は、毎月１日からの受付

とさせていただきます。定員になり次第締め切りとなりますので、

お早めにご予約ください。お電話でも承ります。 

      （カットのみ 1回 100円。当日は必ずタオルを２枚ご持参ください。） 

 

 

 

   

書道      （ 2日、3日、4日 小畑さん） 

蓄音機コンサート（ 10日 村松さん） 

歌の会     （ 11日 Ｚ‘vinci 31日 山本さん） 

ふれあい美容室  ( 11日、14日 中村さん) 

朗読      （ 25日 川上さん） 

歌謡ショー   （ 25日 引地さん 30日 東さん ） 

 

 

 

 

コーラス(24日 ふれあいコーラス) 

【ご挨拶】 

4 月末で松ノ木ふれあいの家へ異動となりました。皆様には約２年半お世話にな

り、いろいろと教えていただきました。本当にありがとうございました。 

これからもリニューアルした和田ふれあいの家で皆様が楽しい時間を過ごしてい

ただけるよう、職員一同お待ちいたしております。     (所長 若山 大地) 

 

平成１８年４月より７年間、皆様との思い出はひとことでは本当に語りつくせま

せん。ここまでやってこられたのも和田ふれあいの家の皆様から頂いた暖かい笑顔

とご指導の賜物と存じます。改めて御礼申し上げます。 

この度、サンフレンズ善福寺へ異動となりました。皆様から頂いた元気をもとに

新しい職場で努力したいと思います。 

異動はいたしますが、サンフレンズの職員であることには代わりません。どこか

でお会いできる機会もあると存じます。皆様どうぞお身体を大切になさってくださ

いませ。                       (介護職 大瀧 孝子) 

〠166-0012 杉並区和田３－５２－４ 

０３－３３１２－９５５６ 

 ０３－３３１２－８８００（FAX） 

http://www.3friends.or.jp 

社会福祉法人 サンフレンズ 

和田ふれあいの家 


